dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBoOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
037/15 Nob6ayera H.1.
038/15 Mawkos .M.
039/15 Lonoxosa O.H.
040/15 Yemeposa K.I'.

JlnBeHckumn
041/15 . .

PaoOHHHbIN Cy g,
042/15 ParynmHa CeeTnaHa

BacunbeBHa
043/15 bynatHukos O.T1.
044/15 Manbues [.C.
045/15 TynuubiH H.H.
047/15 MoHoraposa IN.A.
048/15 MepnBepnes A.J1.
049/15 3no6buH B.0.
050/15 Bonbiyes IN.H.
051/15 AHncmmoBa H.H.

CBepeHun

Monysktos Ceprent AnekcaHapoBuy

008424

05.04.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

06.10.2015

12.10.2015

21.10.2015

27.10.2015

29.10.2015

03.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

02.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



053/15

054/15

055/15

056/15

057/15

058/15

059/15

Manwkoga J1.U.

Boyaposa B.W.

MnoTHukoBa K.K.

CemMuHa H.H.

000 "Apean"

000 "Opeon"

Cenunna T.H.

03.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

23.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

31.12.2015

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Opyxue

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHCnopTHOE CPeacTBO

A3C, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK

A3C, 3eMenbHbIN y4aCcToK

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



