Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Полуэктов Сергей Александрович 008424					
						05.04.2013	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
037/15	Лобачева Н.Д.	01.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
038/15	Пашков Г.П.	02.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
039/15	Шолохова О.Н.	02.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
040/15	Чемерова К.Г.	06.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
041/15	Ливенский районнный суд	12.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
042/15	Рагулина Светлана Васильевна	21.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
043/15	Булатников О.П.	27.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
044/15	Мальцев Д.С.	29.10.2015	Транспортное средство	рыночная			
045/15	Тупицын Н.Н.	03.11.2015	Транспортное средство	рыночная			
047/15	Моногарова Г.А.	20.11.2015	Транспортное средство	рыночная			
048/15	Медведев А.Л.	20.11.2015	Транспортное средство	рыночная			
049/15	Злобин В.Д.	26.11.2015	Транспортное средство	рыночная			
050/15	Болычев Г.Н.	26.11.2015	Транспортное средство	рыночная			
051/15	Анисимова Н.Н.	02.12.2015	Транспортное средство	рыночная			

053/15	Палшкова Л.И.	03.12.2015	Транспортное средство	рыночная
054/15	Бочарова В.И.	15.12.2015	Оружие	рыночная
055/15	Плотникова К.К.	15.12.2015	Транспортное средство	рыночная
056/15	Семина Н.Н.	23.12.2015	Транспортное средство	рыночная
057/15	ООО "Ареал"	29.12.2015	АЗС, земельный участок	рыночная
058/15	ООО "Ореол"	29.12.2015	АЗС, земельный участок	рыночная
059/15	Селина Т.Н.	31.12.2015	Транспортное средство	рыночная